
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
01.02.2016                                 г. Котовск                                                    №97 
 
 
Об утверждении видов и объемов общественных работ в городе Котовске 
Тамбовской области на 2016 год 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 14.07.1997 №875 «Об утверждении Положения об организации 
общественных работ» и по предложению Тамбовского областного 
государственного казенного учреждения «Центр занятости населения №1» 
(отдел по г. Котовску),  администрация города постановляет: 

1. Утвердить виды и объемы общественных работ в городе Котовске 
Тамбовской области на 2016 год согласно приложению. 

2.Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Д.Д. Коновалова. 
 
 
 
Глава  города                                                                              А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации города 
от 01.02.2016  №97 

 
 

Виды и объемы  
общественных работ в городе Котовске Тамбовской области  

на 2016 год 
 

Виды общественных работ Объемы общественных работ 
(количество участников 
общественных работ), 

чел. 
Благоустройство, озеленение и очистка 
территорий  
 

40 

Выполнение неквалифицированных 
работ на предприятиях и в учреждениях 
 

31 

 
 
 
Заместитель главы  
администрации города                                                        Д.Д. Коновалов 


